مرده ده آن زندگان مرا که بخن ها گوش فرامید بند و از بهترین آنها پیروی میکنند

# انقلاب اسلامی

در هجرت

ابوالحسن بنی صدر
در باره بحث آزاد در کلن:

## ضرورت بدیل

در ۲۳ بهمن ۱۳۸۸ (۱۳ فوریه ۲۰۱۰)، در آلمان، در شهر کلن، در اجتماع ایرانیان، بحث آزادی انجام گرفت. در این بحث، غیر از این جانب، خانم مینا محبوبه خانی و آقایان مجید زربخش و پرویز نویدی در آن شرکت کردند. تفصیل مباحثات از راه اینترنت انتشار یافته است. در این جا، متن پیشنهاد را در باره جبهه، می آورم.

توجه! درج مقالات، الزاماً دیدگاه نشریه انقلاب اسلامی و هجرت نیست و تنها بعنوان بحث آزاد ملتی و صرفاً باین مکرظرات نویسندگان و منابع مندرج بوده، این نشریه در قبال آنها هیچگونه مسئولیت محتوایی و حقوقی را ندارد!

Nr. 744 1 - 14 Mar. 2010

شماره ۷۴۴ از ۱۰ تا ۲۳ اسفند ۱۳۸۸

### ضرورت بدیل

ایران می شود و هدف هر حرکت را این اصل، متناسب با این فراخنا، معین می کند و روش را نیز هدف مشخص می گرداند.

وقتی هدف، ولایت فقیه را تابع «قانون اساسی» کردن است و میدان عمل، محدوده رژیم است، روش پیشنهادی نمی تواند جز این باشد که مردم در همان مسیر به حرکت درآیند که رژیم معین می کند و در همان محل گرد آید که باز رژیم معین می کند.